
17,984,933
55,533

17,929,400
3,727,980
14,201,420
10,175,000

150,000
10,025,000

4,383
99,139

5,853,000
5,853,000

894,147,000
80,000,000
55,000,000
99,793,000
99,970,000
40,000,000
109,956,000
59,640,000
59,910,000
100,000,000

99,910,000
39,968,000
50,000,000
900,000,000

18,000,000
18,000,000
18,000,000
18,000,000

5
5

671,817
250,835
119,090
106,800
24,945

127,000

 

　　　　　　東京電力株式会社第５４６回社債
　　　　　　政府保証第１６回日本政策投資銀行債券

科        目 金        額
Ⅰ　資産の部

              みずほ銀行新宿新都心支店
              みずほ銀行新宿中央支店

財産目録
平成23年 3月31日現在

　
　 （単位：円）

            普      通      預       金

          現　　　金　　　預　　　金
  １．流動資産

            現   金   手   許   有   高

　　　　　　　愛媛銀行東京支店

　　　　　定　　　期　　　預　　　金
              みずほ銀行新宿新都心支店

        流動資産合計 28,263,455
          仮          払          金
          前          払          金

    (1) 基本財産
  ２．固定資産

          投   資   有   価   証   券

          定　　   期　　  預 　   金
            みずほ銀行新宿新都心支店

　　　　　　第２４５回大阪府公募公債（１０年）
            公社債投信

            GE Financial Assurance Holding 債
　　　　　　西部瓦斯株式会社第７回無担保社債
　　　　　　京都市平成１７年度第４回公募公債

　　　　　　北海道平成１８年度第１２回公募公債
　　　　　　京都市平成２２年度第３回公募公債

        基本財産合計

　　　　　　東京都公募公債第６７３回

　　　　　　利付国庫債券（５年） (第９１回）
　　　　　　東京都公募公債第６７９回

    (3) その他固定資産

918,000,005
        その他固定資産合計

        資産合計 946,263,460

  １．流動負債

          預          り          金

            雇用保険料
            地方税
            源泉所得税

    (2) 特定資産
　　　　　公　益　事　業　基　金

            みずほ銀行新宿新都心支店

        負債合計

        特定資産合計

          未          払          金

Ⅱ　負債の部

        固定資産合計

          什      器      備      品

           定　   期　　  預 　   金

1,049,652

        流動負債合計 922,652
  2．固定負債
         　 退職給付引当金
        固定負債合計 127,000

        正味財産 945,213,808


